GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXIII.

Nr. 73.

Braşov, Vineri 31 Martie (13 April).

1900.

REDACTIUNEA.
Administrațiunea și Tipografia.
BRAȘOV, piața mare Nr. 30.
Scrisori nefrancate nu se primesc. Manuscripte nu se retrimit.
INSERATE se primesc la ADMINISTRATIUNEA în Braşov și la cenzurătoarele Birourilor de amonituri:
în Viena: M. Duka Nachf., Max. Augerfeld & Emmerich Lesner, Heinrich Scheidek.